





	
  
    
      Přeskočit navigaci
      Úvodní stránka | O projektu | Redakce | Kontakt | Informace pro média | Napsali o nás | RSS
    

    
      
        

        hledat

         

        

      

    

    

	  
    	
        	
                Klíšťová
encefalitida

                
            

        

        
        	
        

        
        		Stránky určené pro
širokou veřejnost

        

 	  

 	
 		
			
				Laik
				Odborník
				 

			

			
				Přeskočit navigaci
					Informace pro média	 


	O projektu	 


	Vyhledávání	 


	Zpravodaj	 


	Klíště a klíšťovka	 


	Epidemiologie	 


	Virus klíšťovky	 


	Prevence	 


	Očkování proti klíšťové encefalitidě	 


	Příznaky a projevy	 


	Vyšetření a léčba	 


	Vaše zkušenosti	 


	Poradna uLékaře.cz	 


	Očkovací centra	 


	Anketa v terénu	 


	Fotogalerie	 


	Video	 


	Kniha o očkování	 


	Odkazy a literatura	 


	Novinky	 




			


			 


    		Aktuální příspěvky pojišťoven

         	
           		

Příspěvky zdravotních pojišťoven: 
	VZP (111)	 
až 500,- Kč
	VoZP (201)
děti do 18 let
dospělí	až 1000,- Kč
až 500,- Kč
	ČPZP (205)
děti a mládež do 18-ti let
dospělí	až 1500,- Kč
až 1000,- Kč
	OZP (207)	až 300,- Kč
	ZPŠ (209)	až 400,- Kč
	ZP MV ČR (211)	až 500,- Kč
	RBP (213)	až 1000,- Kč



Aktualizováno: 01.01.2018

       		



			 


       		

		

		
					
			
				KlíšťovkaNovinky


				 Novinky



				Archiv






	
	 



	 	hledat
		 
  		HLEDAT


	











Nalezeno 325 záznamů z celkového počtu 325, zobrazeny 101. - 110.






	
						 [ 11 ]  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21 				









			  
                

                  
                    
                  
                

                Obáváte se nakažených klíšťat? Pošlete je na vyšetření!

                
                  Už je to tu zase. Právě jste se vrátili z lesa a na vaší noze je přisáté klíště. Bezpečně ho odstraníte, ale stejně propadáte nejistotě. Poslední dobou se příroda hemží nakaženými klíšťaty. Přenáší i... 
                

                

              

			  
                
                  
                    
                  
                

                Umíte správně odstranit klíště? Nejvyšší čas se to naučit!

                
                  Při každém návratu z přírody raději zkontrolujte sebe i své blízké. Nezapomeňte také na své čtyřnohé miláčky, ti často pochytají mnohem více klíšťat než jejich majitelé. Pokud jste nějakého přisátého... 
                

                

              

			  
                
                  
                    
                  
                

                Nepodceňujte hrozbu klíšťat: nepřenáší pouze encefalitidu

                
                  Klíšťata jsou hned za komáry nejčastějším přenašečem infekčních chorob. Malý parazit trpělivě čeká na svou příležitost v nízkém porostu. Když kolem projde vhodný hostitel, vydá se na honbu za... 
                

                

              

			  
                
                  
                    
                  
                

                Klíšťovku už nepodceňujeme. Ovšem jak v kterém kraji

                
                  V průběhu léta loňského roku provedla společnost GfK mezi obyvateli České republiky průzkum týkající se vědomostí o klíšťové encefalitidě. Zúčastnilo se ho 1 000 lidí ve věku 15 až 79 let, kteří... 
                

                

              

			  
                
                  
                    
                  
                

                Trvalé následky „klíšťovky“ ohrožují hybnost i psychiku

                
                  U některých osob proběhne klíšťová encefalitida téměř nepozorovaně, jiným zanechá trvalé následky v podobě poruch nervového systému či psychiky. Podle odborníků se podobné potíže rozvinou u každého... 
                

                

              

			  
                
                  
                    
                  
                

                Milujete přírodu? Nechte se očkovat!

                
                  Blíží se jaro a řada z nás již začíná plánovat různé výlety. S teplejším počasím však vzrůstá nebezpečí nákazy klíšťovou encefalitidou. Účinnou ochranu proti tomuto zákeřnému onemocnění poskytuje... 
                

                

              

			  
                
                  
                    
                  
                

                Léčba klíšťové encefalitidy: boj s příznaky choroby

                
                  Přestože činí moderní medicína každým rokem obrovské pokroky, doposud nebyl nalezen lék, jenž by zahubil viry způsobující klíšťovou encefalitidu. Léčba tohoto onemocnění proto zůstává takzvaně... 
                

                

              

			  
                
                  
                    
                  
                

                Příspěvky pojišťoven na očkování proti klíšťové encefalitidě v roce 2014

                
                  Očkování proti klíšťové encefalitidě je v našich zeměpisných šířkách téměř nutností. Česká republika patří dlouhodobě k nejpromořenějším oblastem a onemocnění klíšťovou encefalitidou může mít velmi... 
                

                

              

			  
                
                  
                    
                  
                

                Klíšťata začínají hrozit! Chraňte se očkováním

                
                  Klíšťová sezóna už je téměř za dveřmi. Pokud ještě nejste očkováni, měli byste si pospíšit a získat imunitu dříve, než tito paraziti zaplní louky a lesy. Vakcína proti klíšťové encefalitidě však... 
                

                

              

			  
                
                  
                    
                  
                

                Nemoci od klíšťat známe, ale prevenci opomíjíme

                
                  Pražáci se klíšťovky nebojí, očkujeme hlavně děti a o vakcínách se dozvídáme z televize. To ukázaly výsledky nového výzkumu a navíc i fakt, že v populaci koluje o klíšťové encefalitidě stále mnoho... 
                

                

              




				 


			

		

    
            První pomoc 

            Jak a kdy se očkovat? 
            Jak odstranit klíště? 
            Klíště u zvířat 



			

			


			
				
			
			

			 


			
	        	E-mailový zpravodaj 

	        	
	                 
						       
						          

						       OK

	            

	             

       		 



            


            
			
				
			

             

		

	

	 

	
	

   © 2022 MeDitorial  |  Prohlášení |  Zásady zpracování osobních údajů  |  Prohlášení o cookies |  ISSN 1802-5536   |  Poslední aktualizace: 20.3.2024

  	 

  

  









